



**Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice**

IČO: 00209392

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr. vložka 1261

**KS stav s.r.o.
Veslařská 3071/25
637 00 Brno-Žabovřesky**

Objednávka č. 10/2020/dodatek č.1 – Chodníky u stodoly

Vyřizuje: Milan Kulich, vedoucí technicko – provozního úseku, mob.: [REDACTED]

Dobrý den,

objednáváme tímto u Vás provedení chodníků u stodoly – nově rekonstruovaných
klientských prostor, dle nových pokynů objednatele a Vaši cenové nabídky ze dne 14.4.2020,
která je přílohou této objednávky.

Cena: 92.690,-Kč bez DPH

DPH 15% 13.903,50 Kč

106.593,50 Kč včetně DPH

Termín provedení prací: z důvodů nouzového stavu posunut do 20.5.2020

Ostatní smluvní ujednání se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění.

Příloha: 1/Cenová nabídka dodavatele ze dne 14.4.2020

V Sokolnicích dne 7.5.2020

Potvrzení dodavatele:

KS stav s.r.o.

Veslařská 25, 637 00 Brno

DIČ: CZ26299321, IČO: 26299321

OR: KS v Brně, odd. C. vložka 42603

[REDACTED]
MUDr. Petr Nováček
ředitel organizace

**Domov pro seniory Sokolnice
příspěvková organizace
Zámecká 57
664 52 Sokolnice** ⑫

KS stav s.r.o. Veslařská 25,63700 Brno IČO :6262 99 321		DIČ:CZ26299321
---	--	----------------

věc : Soupis prací

akce : **Rekonstrukce Hospodářských prostor chodník u stodoly**

komu: Domov pro seniory Sokolnice

P.č	Název položky	j	množství	cena/j	celkem Kč
1.	ruční výkopové práce	j	1,00	3 450,00	3 450,00
2.	D+M obrubníků do bet.lože drenáže	mb	30,00	210,00	6 300,00
3.	D+M kameniva,hutnění,úprava terénu	j	1,00	6 570,00	6 570,00
4.	přesuny,doprava materiálu	j	1,00	8 600,00	8 600,00
5	D+M zámková dlažba	m2	54,00	580,00	31 320,00
6	práce technika	hod	13,00	200,00	2 600,00
7	pomocné práce	hod	25,00	160,00	4 000,00
8	provedení schodů(odpočet	j	1,00	4 670,00	-4 670,00
9.	povrchová úprava schodů kam.koberec odpočet	m2	4,00	1 500,00	-6 000,00
10.	čistící zony D+M	ks	8,00	1 700,00	13 600,00
11.	vyčištění zatr.panellů osetí travního semene	hod	50,00	225,00	11 250,00
12.	D+Mdeštových lapačů(gajgr)	ks	1,00	870,00	870,00
13	D+Mdrenážní roury a obalení tkaninou	bm	46,00	85,00	3 910,00
14	D+M nopové folie a lišt	m2	22,00	115,00	2 530,00
15	Doplnění zatrav. Panelů	m2	10,00	225,00	2 250,00
16	Nátěr autostání	j	1,00	1 250,00	1 250,00
17	Snížení kan. Šachty-odbourání,zabetonování,vystěrkování	j	1,00	4 860,00	4 860,00
Celkem					92 690,00 Kč
DPH15%					13 903,50 Kč
CENA CELKEM					106 593,50 Kč

14.4.2020